年   　月　　日
PTA役員各位
◯◯◯小学校　PTA会長
◯◯◯ ◯◯◯

[bookmark: _GoBack]PTA役員総会のお知らせ

平素より本校のPTA活動にご理解、ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。
今年度の活動の締めくくりとして、PTA役員総会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願い申し上げます。なお、下記の出欠票に必要事項をご記入の上、◯月◯日までに担任の先生にご提出ください。

記

	1. 日時
	◯◯◯◯年◯◯月◯◯日（◯曜日）　◯◯：◯◯より

	2. 場所
	◯◯◯小学校　◯◯◯室

	3. 議題
	・各部1年間の活動の報告および反省
・来年度への要望や引き継ぎ事項

	4. その他
	・駐車場は校庭をご利用ください。
・上履きをご持参ください。

以上

------------------------------------------------（キリトリ線）-------------------------------------------------
PTA役員総会に
（　出席　・　欠席　）　　いたします。
	所属部　：

	お名前　：

	児童氏名：
	　　　　年　　　　組